



**ГЛАВА  
ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

16.06.2020 № 67

г. Комсомольск-на-Амуре

О внесении изменений в постановление главы города Комсомольска-на-Амуре от 16 января 2013 г. № 12 «Об образовании избирательных участков»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ и по согласованию с территориальной избирательной комиссией города Комсомольска-на-Амуре глава города

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в постановление главы города Комсомольска-на-Амуре от 16 января 2013 г. № 12 «Об образовании избирательных участков»:

1.1. В приложении:

1.1.1. По избирательному участку № 226 слова:

«Адрес помещения избирательной комиссии - Краевое государственное казенное учреждение «Организация, осуществляющая обучение, для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Детский дом № 35»,

ул. Ломоносова, дом № 18,

тел.: 25-16-44.

Адрес помещения для голосования - Краевое государственное казенное учреждение «Организация, осуществляющая обучение, для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Детский дом № 35»,

ул. Ломоносова, дом № 18.» заменить словами:

«Адрес помещения избирательной комиссии - Краевое государственное казенное общеобразовательное учреждение, реализующее адаптированные основные общеобразовательные программы «Школа № 1»,

ул. Калинина, дом № 1/2,

тел.: 22-27-31.

Адрес помещения для голосования - Краевое государственное казенное общеобразовательное учреждение, реализующее адаптированные основные общеобразовательные программы «Школа № 1»,

ул. Калинина, дом № 1/2.»

1.1.2. По избирательному участку № 231 слова: «тел.: 8-914-410-11-23»

заменить словами: «тел.: 8-914-370-44-87».

1.1.3. По избирательному участку № 232 слова: «тел.: 8-914-410-28-01» заменить словами: «тел.: 8-914-370-44-90».

1.1.4. По избирательному участку № 239 слова: «тел.: 8-914-410-30-10» заменить словами: «тел.: 8-914-370-44-96».

1.1.5. По избирательному участку № 246 после слов: «Улица Ленинградская, дома №№ 55, 57, 57/2, 57/3, 59» добавить цифру: «,61».

1.1.6. По избирательному участку № 248 слова: «тел.: 8-914-410-52-19» заменить словами: «тел.: 8-914-370-44-98».

1.1.7. По избирательному участку № 252 после слов: «Улицы: Вологодского, Достоевского, Хоменко, Брюсова, Бехтерева, Боткина, Бродского, Державина, Свердлова, Коминтерна, Салтыкова-Щедрина, Аренского, Алмазная, Куйбышева, Бекетова, Полтавская, Коттеджная, Янтарная» дополнить словом «, Изумрудная».

1.1.8. По избирательному участку № 257 слова:

«Адрес помещения избирательной комиссии - Краевое государственное бюджетное учреждение «Комсомольский-на-Амуре дом-интернат для престарелых и инвалидов»,

ул. Щорса, дом № 83/2,

тел.: 55-83-84.

Адрес помещения для голосования - Краевое государственное бюджетное учреждение «Комсомольский-на-Амуре дом-интернат для престарелых и инвалидов»,

ул. Щорса, дом № 83/2.» заменить словами:

«Адрес помещения избирательной комиссии - Административное здание Ленинского округа администрации города Комсомольска-на-Амуре,

ул. Калинина, дом № 6,

тел.: 52-27-27.

Адрес помещения для голосования - Административное здание Ленинского округа администрации города Комсомольска-на-Амуре,

ул. Калинина, дом № 6.»

1.1.9. По избирательному участку № 261 слова:

«Адрес помещения избирательной комиссии - Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская больница № 2» министерства здравоохранения Хабаровского края,

ул. Культурная, дом № 5,

тел.: 22-71-22.

Адрес помещения для голосования - Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская больница № 2» министерства здравоохранения Хабаровского края,

ул. Культурная, дом № 5.» заменить словами:

«Адрес помещения избирательной комиссии - Административное здание Ленинского округа администрации города Комсомольска-на-Амуре,

ул. Калинина, дом № 6,

тел.: 52-27-26.

Адрес помещения для голосования - Административное здание Ленинского округа администрации города Комсомольска-на-Амуре, ул. Калинина, дом № 6.».

1.1.10. По избирательному участку № 262 слова: «тел.: 8-914-410-52-42» заменить словами: «тел.: 8-914-370-45-03».

1.1.11. По избирательному участку № 279 слова: «тел.: 8-914-410-52-70» заменить словами: «тел.: 8-914-370-45-07».

1.1.12. По избирательному участку № 290 слова: «тел.: 52-71-57» заменить словами: «тел.: 52-71-54».

1.1.13. По избирательному участку № 292 слова: «тел.: 52-71-54» заменить словами: «тел.: 52-71-57».

1.1.14. По избирательному участку № 296 слова: «тел.: 8-914-410-52-80» заменить словами: «тел.: 8-914-370-45-14».

1.1.15. По избирательному участку № 312 слова: «тел.: 8-914-410-52-81» заменить словами: «тел.: 8-914-370-45-15».

1.1.16. По избирательному участку № 320 слова «тел.: 8-914-410-52-83» заменить словами: «тел.: 8-914-370-45-22».

1.1.17. По избирательному участку № 326 после слов: «Микрорайон Дружба: жилые районы Берлин, Строитель, Дружба, дома №№ 11, 20, 22, 23, 32» добавить цифру: «,33».

2. Опубликовать постановление в газете «Дальневосточный Комсомольск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для сведения населения.

Глава города



А.В. Жорник